UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-UBND                                       Tuần Giáo, ngày       tháng      năm 2020

V/v điều chỉnh cục bộ quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu

trung tâm thị trấn Tuần Giáo,

huyện Tuần Giáo.

   Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Điện Biên.

 Căn cứ Luật Xây dựng 50/2014/QH13;

 Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017;

Căn cứ Thông báo số 612-TB/HU ngày 24/6/2020 của huyện ủy Tuần

Giáo Thông báo kết luận của ban thường vụ huyện ủy về việc điều chỉnh cục bộ

quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu trung tâm thị trấn Tuần Giáo, huyện

Tuần Giáo;

Căn cứ Quyết định số 1468/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỉ lệ 1/500

Khu trung tâm thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên;

Xét Tờ trình số 262/TTr-BQLDACCT ngày 02/11/2020 của Ban quản lý

dự án các công trình huyện Tuần Giáo về việc xin điều chỉnh cục bộ quy hoạch

chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu trung tâm thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo

và đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng.

 UBND huyện Tuần Giáo kính trình Sở Xây dựng tỉnh Điện Biên xem xét,

điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu trung tâm thị trấn

Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo với nội dung sau:

1. Hiện trạng quy hoạch chi tiết

  Theo Quy hoạch chi tiết đã được phê duyệt tại Quyết định số 1468/QĐ-

UBND ngày 28/12/2018 của UBND huyện Tuần Giáo.

2. Sự cần thiết điều chỉnh

Căn cứ thực tế triển khai một số dự án trên địa bàn thị trấn Tuần Giáo,

UBND huyện Tuần Giáo kính trình Sở Xây dựng xem xét, thống nhất Điều

chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 khu trung tâm thị trấn

Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

3. Nội dung điều chỉnh

Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết một số công trình khu trung tâm thị

trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

(Có biểu chi tiết và bản vẽ kèm theo)

2

   Trên đây là nội dung Tờ trình về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 khu trung tâm thị trấn Tuần Giáo của UBND huyện Tuần

Giáo; kính trình Sở Xây dựng tỉnh Điện Biên xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-12T07:23:30+0700

		2020-11-12T07:53:51+0700

		2020-11-12T07:54:07+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-12T08:01:17+0700